
14.3.2024 17:01:38 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2021-063

1/3

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2021-063 ze dne 13. 7. 2023

(SMVS: 107V492002205)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Roman Prášek, vedoucí Oddělení investic Praha Odboru řízení
staveb (OŘS) Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
(AHNM)

Kontaktní osoba (zaměstnanec oprávněný k jednání ve věcech smluvních):
Roman Prášek, vedoucí Oddělení investic Praha OŘS AHNM
tel.:

E-mail:
E-mail pouze pro fakturaci:
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pouze pro fakturaci:
Zaměstnanci oprávnění k jednání ve věcech technických:

Lucie Šeichlová, Dis. (technický dozor objednatele)
tel.:
Roman Prášek (vedoucí Oddělení investic Praha OŘS AHNM)
tel.:
společně dále jen „Technický dozor objednatele“ nebo „TDO“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P. O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „Objednatel“)

a

Digitronic CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4096
Sídlo: Za Pasáží 1429, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 481 68 017
DIČ: CZ48168017
Zastoupená: Tomášem Hečlem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 111679298/0300
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Tomáš Hejčl, jednatel společnosti, tel.:
- ve věcech technických:
E-mail:
Koordinátor BOZP:

Datová schránka: hrayzdt
Adresa pro doručování: Šimkova 904, 500 03 Hradec Králové
(dále jen „Zhotovitel“)

společně dále jen „Smluvní strany“



14.3.2024 17:01:38                                                                                    Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2021-063                                                                      
 

2/3 
 

 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s odst. 12. 2. čl. 12 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-
2021-063 ze dne 13. 7. 2023 na zhotovení inženýrsko-projektových prací pro stavbu „Jince – budova 
č. 26 – ošetřovna – rekonstrukce rozvodných sítí“ (dále jen „Smlouva“), dohodly na znění dodatku č. 
1 Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 1“): 
 

Článek 1  
Účel dodatku 

 
Účelem Dodatku č. 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v prodloužení termínu pro 
předání výstupů 1. etapy Díla a ve změně platebních a fakturačních podmínek. 

 

Článek 2 
Předmět dodatku 

 
2.1. V průběhu zpracování projektové dokumentace pro stavbu „Jince – budova č. 26 – ošetřovna – 

rekonstrukce rozvodných sítí“ dle bodu 2.1.1. – 2.1.6. odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy (dále jen 
„Projektová dokumentace“), vznikla, v souvislosti s požadavkem vzneseným na TER 
uživatelem (VZ 6848), potřeba úpravy a doplnění Projektové dokumentace o následující změny: 

- zapracování přípojek vody, kanalizace, NN a slaboproudu do Projektové dokumentace 
pro napojení venkovních kontejnerů, kde bude uživatel, během rekonstrukce objektu 
ošetřovny, provizorně působit;  

- vybudování revizní šachty na přípojce vody a kanalizace do objektu 026. 

Zhotovitel požádal dne 19. 1. 2024 o prodloužení termínu z výše uvedených důvodů. Tyto 
projektové práce, které Objednatel ani Zhotovitel nemohli před zahájením prací na Projektové 
dokumentaci předpokládat, jsou nezbytné pro splnění záměru uživatele na užívání objektu. 
Objednatel posoudil žádost Zhotovitele jako oprávněnou a jeho žádosti vyhověl.   

 
2.2. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4. 2. čl. 4 Smlouvy a nahrazuje se zněním: 

„4.2.  Předmět Smlouvy v rozsahu výstupů 1. etapy Díla Zhotovitel předá do 320 kalendářních 
dnů od nabytí účinnosti Smlouvy Objednateli, způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy.“ 

 
2.3. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 6. 2. a 6. 4. čl. 6 Smlouvy a nahrazuje se zněním: 

„6.2.  Každá faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle 
platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.“) a podle § 435 zákona č. 
89/2012 Sb. Dále musí Faktura obsahovat tyto údaje: 

a) označení „Faktura – daňový doklad“; 
b) evidenční číslo daňového dokladu; 
c) číslo Smlouvy a datum jejího uzavření (6440-OŘS1-2021-063 z 13. 7. 2023); 
d) označení Objednatele na faktuře: Česká republika – Ministerstvo obrany,  

    Tychonova 1, PRAHA 6, 160 00 PRAHA 6; 
e) název a sídlo Smluvních stran, obchodní název, adresa; 
f) IČO Smluvních stran, DIČ Zhotovitele; 
g) předmět dodávky a název Díla; 
h) den vystavení Faktury a datum splatnosti; 
i)    označení banky a čísla účtu Zhotovitele, na který má být faktura uhrazena; 
j)   číslo NS: 644000, AP: 94. 

 
6.4.  Faktura bude Objednateli doručena elektronicky, a to datovou zprávou do datové 

schránky Objednatele, nebo na e-mailovou adresu Objednatele, určené pouze pro 
fakturaci, uvedené v záhlaví této Smlouvy. Na faktuře musí být uvedeno: NS: 644000, 
AP 94, SML 6440-OŘS1-2021-063. Faktura musí být v jednom z následujících formátů: 



14.3.2024 17:01:38                                                                                    Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2021-063                                                                      
 

3/3 
 

ISDOC, PDF/A, UBL 2.1. ISO/IEC,  UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může 
mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy jednu fakturu s příslušnými 
přílohami.“  

 

Článek 3 
    Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ostatní Dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. 
 
3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je 

příloha č. 1 – Žádost o prodloužení termínu dokončení – počet stran: 1. 
 
3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 

prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.   
  

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č. 1 bude Objednatelem připojen ke Smlouvě, která byla 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejněna v registru smluv.  

 
3.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 

 
  

 
             Za Objednatele:         Za Zhotovitele: 
 

  Roman Prášek                      Tomáš  Hejčl 
             vedoucí oddělení             jednatel 
                            Digitronic CZ s.r.o. 
                                                                                                     
 

             
          podepsáno elektronicky                                                     podepsáno elektronicky 
 
 
 

Digitally signed by Tomáš Hej čl
DN: C=CZ, 
OID.2.5.4.97=NTRCZ-48168017, 
O=Digitronic CZ s.r.o., OU=1, CN=Tomáš 
Hejčl, SN=Hejčl, G=Tomáš, 
SERIALNUMBER=P586747
Reason: I am the author of this document
Location: digitronic
Date: 2024-03-25 12:12:12
Foxit PhantomPDF Version: 9.7.5

Tomáš 
Hejčl

Roman 
Prášek

Digitálně podepsal 
Roman Prášek 
Datum: 2024.03.27 
11:04:47 +01'00'



Kontakt:       Korespondenční adresa:  
tel. +420 608 970 290                     Šimkova 904                                                    
mail: office@digitronic.cz              500 03 Hradec Králové  

 
Sídlo společnosti:  Bankovní spojení: IČO: 481 68 017                   Obchodní rejstřík 
DIGITRONIC CZ s.r.o. ČSOB Pardubice DIČ: CZ 481 68 017             KS v Hr. Králové, 
Za Pasáží 1429 číslo účtu: 111 679 298 /0300                                                   oddíl C, vložka 4096 
530 02 Pardubice                                                                                                                                      

 

                                                                                                  

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 19.1.2024    

 

Věc: Žádost o prodloužení termínu 

 

Název stavby: „Jince – budova č. 26 – ošetřovna – rekonstrukce rozvodných sítí“   

SoD:    107V492002205 

 

Dobrý den,  

Na TER03 ze dne 15.1.2024 byl vznešen požadavek uživatele, že po dobu výstavby vyžadují možnost 

přesunu ordinací do venkovních kontejnerů, které je zapotřebí připojit na vodu, kanalizaci, NN a 

slaboproud (pro vodu a kanalizaci vybudovat trvalé šachty). 

Tyto práce nejsou součástí přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-OŘS1-2021-063 (Zadání – 

specifikace rozsahu díla – stavby). 

Kvůli výše uvedenému je nutné prodloužení termínu o 60 dní z důvodu zapracování všech požadavků 

do PD a následné projednání s vlastníky technické infrastruktury (nad rámec vyjádření všech složek 

státní a vojenské správy), před samotným podáním dokumentace na stavební úřad.  

 

 

      _______________________ 
                   Tomáš Hejčl 
               Digitronic CZ s.r.o.                                                                  

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 1,  
160 01 Praha 6 – Hradčany 
 

Digitally signed by Tomáš Hejčl
DN: C=CZ, 
OID.2.5.4.97=NTRCZ-48168017, 
O=Digitronic CZ s.r.o., OU=1, CN=Tomáš 
Hejčl, SN=Hejčl, G=Tomáš, 
SERIALNUMBER=P586747
Reason: I am the author of this document
Location: digitronic
Date: 2024-01-19 07:57:01
Foxit PhantomPDF Version: 9.7.5

Tomáš 
Hejčl

daleckas
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k dodatku č. 1 k SoD č. 6440-OŘS1-2021-063                       Počet stran: 1                            


